ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
АдминиствлцийЁ

)е/шу

)) 2017 Ne

Шёмёршй ялё

ЧУВАШQКАЯ РЕСЛУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

u/b И 2017 Ns €,/-

Об изъятии в казну Шемуршинского
района Чувашской Республики
имущества

На осЕовании зzulвлениrl муниципttJIьIIого бюджетного общеобразовательного
rIрежДения кШемуршинскtш средняя общеобразовательная школa>) Шемуршинского
района Чуватпской Республики (далее МБОУ кШемуршинскаlI СОШ>):

1. Изъять с ба-тrанса МБОУ кШемуршинскаrI средняя общеобразовательнtш школn>)
ШеМУРшинскоГо района Чуватпской Республики в муниципitпьную казну IIIемуршинского
РайОна ЧУвашской Республики имущество согласно прилоя(ению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возложитъ на начальника
отдела экоtIомики администрации Шемуршинского района З.С.Кудряшовf.'

Глава админ
ШемуршиЕского В.В..Щенисов

ffi#kh

Wýs/t Ж}ЧТ'Ёtlffi illQ
zЁ\ъ \

fаýW